
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020 г. Мичуринск №1705

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.05.2016
№973 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе
Мичуринске»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в структуре
администрации города Мичуринска Тамбовской области, утвержденными
решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от
14.05.2019 №509 «О внесении изменений в решение Мичуринского городского
Совета депутатов от 17.12.2015 №49 «Об утверждении структуры
администрации города Мичуринска» администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 11.05.2016 №973
«О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в городе
Мичуринске» следующие изменения:

1.1 состав Совета по улучшению инвестиционного климата в городе
Мичуринске (приложение №1 к постановлению) изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2 в Положении о Совете по улучшению инвестиционного климата в
городе Мичуринске (приложение №2 к постановлению) в пунктах 5.9.2, 5.9.3,
5.9.5, 5.9.8, 5.9.11 слова «управление экономики и внутреннего финансового
контроля администрации города» заменить словами «управление экономики
администрации города» в соответствующем падеже;

1.3 пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 27.10.2020 №1705

СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата в городе Мичуринске

Харников
Максим Викторович

- глава города Мичуринска Тамбовской области,
председатель Совета;

Неуймин
Дмитрий Сергеевич

- заместитель главы администрации города,
заместитель председателя Совета;

Хатунцева
Анастасия Юрьевна

-ведущий специалист управления экономики
администрации города, секретарь Совета;

члены Совета:
Антонова

Юлия Павловна
- начальник управления экономики администрации
города;

Балашов
Михаил Геннадьевич - заместитель главы администрации города;

Горлов
Константин Николаевич

- индивидуальный предприниматель, председатель
группы федерального проекта Партии «Единая
Россия» «Народный контроль» (по согласованию);

Долгих
Виктория Юрьевна

- начальник управления пресс-службой
администрации города;

Макаров
Максим Александрович

- заместитель главы администрации города -
начальник финансового управления администрации
города;

Малюков
Василий Вячеславович - первый заместитель главы администрации города;

Платицын
Василий Ильич

- начальник управления архитектуры и строительства
администрации города;

Сухарев
Алексей Николаевич

- генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Нефтемаш-Сервис» (по
согласованию);

Ширанкова
Наталия Владимировна

- директор Тамбовского областного государственного
казенного учреждения «Центр занятости населения
№ 2» (по согласованию).


